

Troensevej 20 ApS
Troensevej 20
9220 Aalborg Øst
Central Business Registration No
29698155

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 01.03.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Claus Svensk Jessen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017	6
Balance sheet at 31.12.2017	7
Statement of changes in equity for 2017	9
Cash flow statement 2017	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Troensevej 20 ApS

Troensevej 20

9220 Aalborg Øst

Central Business Registration No: 29698155

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Claus Svensk Jessen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The Company's objective is to rent the property title no. 4 Nr. Tranders, Aalborg Jorder situated Troensevej 20, DK-9220 Aalborg Øst, and to carry out other investments and related activities.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 266k at 31 December 2017 after which equity amounts to DKK 1,908k. Profit for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross profit		750.589	896.456
Depreciation, amortisation and impairment losses		(218.468)	(215.854)
Operating profit/loss		532.121	680.602
Other financial income	1	0	15.431
Other financial expenses	2	(190.662)	(166.448)
Profit/loss before tax		341.459	529.585
Tax on profit/loss for the year	3	(75.474)	(116.116)
Profit/loss for the year		265.985	413.469
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		265.985	413.469
		265.985	413.469

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Land and buildings		7.211.107	7.429.575
Property, plant and equipment	4	7.211.107	7.429.575
Fixed assets		7.211.107	7.429.575
Cash		1.419.185	1.703.595
Current assets		1.419.185	1.703.595
Assets		8.630.292	9.133.170

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Retained earnings		1.782.705	1.516.720
Equity		1.907.705	1.641.720
Deferred tax		445.000	418.000
Provisions		445.000	418.000
Mortgage debts		5.762.271	5.754.016
Deposits		252.000	252.000
Non-current liabilities other than provisions	5	6.014.271	6.006.016
Payables to group enterprises		113.615	800.000
Income tax payable		48.474	77.787
Other payables		101.227	189.647
Current liabilities other than provisions		263.316	1.067.434
Liabilities other than provisions		6.277.587	7.073.450
Equity and liabilities		8.630.292	9.133.170
Contingent liabilities	7		
Mortgages and securities	8		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125.000	1.516.720	1.641.720
Profit/loss for the year	0	265.985	265.985
Equity end of year	125.000	1.782.705	1.907.705

Cash flow statement 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Operating profit/loss		532.121	680.602
Amortisation, depreciation and impairment losses		218.468	215.854
Working capital changes	6	<u>(774.807)</u>	<u>1.884.857</u>
Cash flow from ordinary operating activities		(24.218)	2.781.313
Financial income received		0	15.431
Financial income paid		(182.405)	(169.370)
Income taxes refunded/(paid)		<u>(77.787)</u>	<u>(52.106)</u>
Cash flows from operating activities		<u>(284.410)</u>	<u>2.575.268</u>
Acquisition etc of property, plant and equipment		<u>0</u>	<u>(52.270)</u>
Cash flows from investing activities		<u>0</u>	<u>(52.270)</u>
Instalments on loans etc		<u>0</u>	<u>(1.489.288)</u>
Cash flows from financing activities		<u>0</u>	<u>(1.489.288)</u>
Increase/decrease in cash and cash equivalents		(284.410)	1.033.710
Cash and cash equivalents beginning of year		<u>1.703.595</u>	<u>669.885</u>
Cash and cash equivalents end of year		<u>1.419.185</u>	<u>1.703.595</u>

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	0	15.431
	0	15.431
	2017	2016
	DKK	DKK
2. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	16.442	0
Other financial expenses	174.220	166.448
	190.662	166.448
	2017	2016
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	48.474	77.787
Change in deferred tax for the year	27.000	38.329
	75.474	116.116
		Land and buildings DKK
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		9.605.158
Cost end of year		9.605.158
Depreciation and impairment losses beginning of the year		(2.175.583)
Depreciation for the year		(218.468)
Depreciation and impairment losses end of the year		(2.394.051)
Carrying amount end of year		7.211.107

Notes

	Outstanding after 5 years DKK	
	<u>DKK</u>	
5. Liabilities other than provisions		
Mortgage debts		4.882.921
Deposits		N/A
		<u>4.882.921</u>
	2017	2016
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
6. Change in working capital		
Increase/decrease in receivables	0	1.013.928
Increase/decrease in trade payables etc	<u>(774.807)</u>	<u>870.929</u>
	<u>(774.807)</u>	<u>1.884.857</u>

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Anders Svensk Jessen Holding I ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

8. Mortgages and securities

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The carrying amount of mortgaged properties is DKK 7,211k.
